
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 апреля 2015 года № 108

Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача 
разрешений на перевозку опасных, крупногабаритных и 
(или) тяжеловесных грузов автомобильным 
транспортом по маршрутам, проходящим полностью 
или частично по автомобильным дорогам местного 
значения в границах муниципального образования 
«Приводинское»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210 -ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации МО «Приводинское» 20.02.2015 г. № 40 «Об 

утверждении перечня муниципальных услуг муниципального образования 

«Приводинское» оказываемых физическим и юридическим лицам, перечня 

муниципальных услуг муниципального образования «Приводинское»

оказываемых физическим и юридическим лицам с элементами 

межведомственного взаимодействия», администрация муниципального 

образования «Приводинское» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент осуществления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на перевозку опасных, 

крупногабаритных и (или) тяжеловесных грузов автомобильным транспортом по 

маршрутам, проходящим полностью или частично по автомобильным дорогам 

местного значения в границах муниципального образования «Приводинское».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости 

муниципального образования «Приводинское» и разместить на официальном 

сайте администрации муниципального образования «Приводинское».

Г лава муниципального образования А.А. Дудников

Про скуряко в В.П. 
7-36-45


